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de los Ríos de Las Heras María Isabel Infantil Rafaela Herrero Martínez r.herrero@magisteriosc.es 

Gallardo Salamanca Auxiliadora Infantil Belén Quintero Ordoñez b.quintero@magisteriosc.es 

Granados Barbero Noelia Infantil Eloísa Reche Urbano e.reche@magisteriosc.es 

Llamas Vacas Marta Infantil Juan Luis Arjona Zurera j.arjona@magisteriosc.es  

López Cuenca Carmen Infantil Carmen Trillo Luque m.trillo@magisteriosc.es 

Montes Pérez Adelaida Infantil Inmaculada Barranco Cabezudo m.barranco@magisteriosc.es 

Sánchez Ruiz Amelia Infantil Purificación Bejarano Prats p.bejarano@magisteriosc.es 

Sanz Ramírez María Dolores Infantil Miguel Ángel Marín Almellones m.marin@magisteriosc.es 

Vivar Luque Carmen Infantil Mª José Caballero Cabrera m.caballero@magisteriosc.es 

Aranda Rojas Antonio P. Generalista Fernando Alberca de Castro j.alberca@magisteriosc.es 

Carazo del Río Ana P. Generalista Carolina Molleda Jimena c.molleda@magisteriosc.es 

Cepeda Cámara Antonio José P. Generalista Alfonso Roldán Losada a.roldan@magisteriosc.es 

Fernández Cuenca José Carlos P. Generalista Inmaculada Saco Lorenzo i.saco@magisteriosc.es 

González García Carmen María P. Generalista Ana Polo Cañavate a.polo@magisteriosc.es 

López Díaz Francisco Javier P. Generalista Belén Donoso Pérez m.donoso@magisteriosc.es 

Pérez Osuna Ana María P. Generalista Rosario Castro López r.castro@magisteriosc.es 

Rodríguez Calmaestra Nicolás P. Generalista Ana Mª Urquizú Serrano a.urquizu@magisteriosc.es 

Sánchez Galán Fernando P. Generalista Rafael Carlos Benito Martínez r.benito@magisteriosc.es 

Ulloa Marcos Rodrigo P. Generalista Belén Quintero Ordoñez b.quintero @magisteriosc.es 

Aguilera Martín Álvaro P.Especialista Mª Luisa Barasona Villarejo m.barasona@magisteriosc.es 

Alcalde Requerey María Mercedes P.Especialista David Gutiérrez Rubio d.gutierrez@magisteriosc.es 

Bautista Villarreal Demetrio P.Especialista Mª Luisa Barasona Villarejo m.barasona@magisteriosc.es 

Cabanillas de la Cerda Rafaela P.Especialista David Gutiérrez Rubio d.gutierrez@magisteriosc.es 

Coca Fresco María Carmen P.Especialista Ana Mª Urquizú Serrano a.urquizu@magisteriosc.es 

Díaz Rodríguez Carlos Javier P.Especialista Inmaculada Bellido Vela i.bellido@magisteriosc.es 

Escribano García Raúl P.Especialista Mª Amor Martín Fernández m.martin@magisteriosc.es 

Espejo Fuentes Jesús P.Especialista Mª Amor Martín Fernández m.martin@magisteriosc.es 
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Fernández Alcalá María P.Especialista Juan Luis Arjona Zurera j.arjona@magisteriosc.es 

Gómez Montero Carlos José P.Especialista Francisco García del Junco f.garcia@magisteriosc.es 

González Raso Ángela P.Especialista Ana Mª Jimena Pérez a.jimena@magisteriosc.es 

Guerrero López Esther María P.Especialista Francisco García del Junco f.garcia@magisteriosc.es 

Guillén Criado Alfonso Jesús P.Especialista Ana Mª Jimena Pérez a.jimena@magisteriosc.es 

Jiménez Cárdenas Sandra P.Especialista Inmaculada Barranco Cabezudo m.barranco@magisteriosc.es 

Llamas Castaño Elena María P.Especialista Carolina Molleda Jimena c.molleda@magisteriosc.es 

López Rivera Raquel Susana P.Especialista Alfonso Roldán Losada a.roldan@magisteriosc.es 

Luna López Antonio José P.Especialista Rafaela Herrero Martínez r.herrero@magisteriosc.es 

Martín Jiménez María Rosel P.Especialista Belén Quintero Ordoñez b.quintero @magisteriosc.es 

Medina Gómez Jesús P.Especialista Eloísa Reche Urbano e.reche@magisteriosc.es 

Molina Afán Salvador P.Especialista Fernando Alberca de Castro j.alberca@magisteriosc.es 

Montenegro Fernández Carmen María P.Especialista Mª Carmen Trillo Luque m.trillo@magisteriosc.es 

Muñoz Fernández María P.Especialista Purificación Bejarano Prats p.bejarano@magisteriosc.es 

Murillo Martín María P.Especialista Mª José Caballero Cabrera m.caballero@magisteriosc 

Parejo Vílchez Soledad P.Especialista Miguel Ángel Marín Almellones m.marin@magisteriosc.es.es 

Reche Urbano María José P.Especialista Inmaculada Bellido Vela i.bellido@magisteriosc.es 

Reifs Escribano María Isabel P.Especialista Inmaculada Saco Lorenzo i.saco@magisteriosc.es 

Rodríguez López Dolores P.Especialista Ana Polo Cañavate a.polo@magisteriosc.es 

Rodríguez Ruiz Antonio Jesús P.Especialista Belén Donoso Pérez m.donoso@magisteriosc.es 

Ruiz Castro Damián Federico P.Especialista Rosario Castro López r.castro@magisteriosc.es 

Sáez Alcaide Gloria María P.Especialista Rafael Carlos Benito Martínez r.benito@magisteriosc.es 

Sánchez Díaz María Dolores P.Especialista Rafael Romero Gil r.romero@magisteriosc.es 

Sánchez López Carmen Belén P.Especialista Mª Amor Martín Fernández m.martin@magisteriosc.es 

Sánchez Mérida María Teresa P.Especialista Inmaculada Barranco Cabezudo m.barranco@magisteriosc.es 

Sánchez Valverde María del Carmen P.Especialista Ana Jimena Pérez a.jimena@magisteriosc.es 

Serrano Mantas Juan José P.Especialista Mª Carmen Trillo Luque m.trillo@magisteriosc.es 
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Torres Poley María Jesús P.Especialista Carolina Molleda Jimena c.molleda@magisteriosc.es 

Ventura Martínez Ángel P.Especialista Eloísa Reche Urbano e.reche@magisteriosc.es 

Wahab Albañil Samir P.Especialista Rafael Romero Gil r.romero@magisteriosc.es 


